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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61519054N

2. Data e Regjistrimit 19/03/2026
3. Emri i Subjektit MAD ENTERPRISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Emin Duraku, Pallati nr.14, Shkalla 
Nr.1 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Blerjen, ndertimin ose rindertimin, rikonstruksionin, shitjen, 
shkëmbimin e pasurive të paluajtshme, te të drejtave mbi 
pasuritë e paluajtshme dhe të impianteve me çdo destinacion, 
si dhe administrimin e tyre per hogan te vet ose me qira. 
Shoqëria mund të administrojë gjithashtu per llogari të 
palëve të treta pasuri të paluajtshme dhe impiante që nuk 
jane ne pronësi të saj. Ajo mund të kryejë gjithashtu 
menaxhimin dhe kultivimin e tokave bujqësore dhe fermave. 
Shoqëria mund të ofroje sherbime dhe të kryeje studime te 
orientuara drejt optimizimit të menaxhimit të ndermarrjeve 
dhe institucioneve përmes nderhyrjeve ne organizim, 
rikonstruksion, kontroll te menaxhimit, planifikim financiar, 
kontroll sasior dhe ose cilesor të prodhimit dhe kostove 
përkatëse, zbatimin e metodologjive të veta ose të palëve te 
treta, koordinim teknik, logjistik, tregtar, financiar dhe 
promovimin e ndermarrj eve, analizen e rreziqeve te biznesit 
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(risk management). - Shoqeria mund të organizojë, të mbajë 
dhe të koordinojë seminare, takime, plane dhe kurse studimi 
kolektive dhe individuale, formimin e personelit (me 
përjashtim të ndermjetesimit në punesim). - Shoqeria mund 
te kryeje studime dhe kerkime të orientuara drejt përgatitjes 
së studimeve të fizibilitetit, përcaktimit të nevojave 
financiare dhe identifikimit të instrumenteve të mbulimit, 
edhe me lehtesira, analizës se kthimeve ekonomike, analizes 
dhe vleresimit të aktiveve, patentave dhe markave, sigurimit, 
konsolidimit, transferimit të knoe-hoe-it të biznesit, kerkimit 
dhe promovimit të sipërmarrjeve të ofrimit të sherbimeve 
logjistike dhe organizative në Itali per kompani të huaja, 
edhe si korrespondente, pa qenë domosdoshmerisht një 
agjenci ose perfaqesi. Shoqeria mund të organizojë kurse 
formimi të çdo iloji, të marrë pjesë ne thirrje publike dhe 
private që lidhen me objektin e saj social. – Të organizoje 
operacionet e shpetimit bregdetar, në det të hapur, ne liqene, 
lumenj dhe pishina. - Te ndihmoje ne shpetimin e personave 
që po mbyten dhe të ndihmoje familjet e komunitetit detar 
dhe të profesioneve te ngjashme. - Te asistoje ne shuarjen e 
zjarreve në det, në liqene, lumenj dhe rrjedha ujore. - 
Parandalimi dhe ndalimi i asfiksise nga mbytja; - Perhapja e 
arteve dhe industrive detare dhe analoge, si dhe në veçanti 
promovimi i zhvillimit fizik dhe moral të rinisë; - Kujdesi 
dhe mbeshtetja e nismave të dobishme që kane Iidhje me 
qellimin shoqeror, sic eshtë formimi fizik i anëtarëve përmes 
ushtrimit të aktiviteteve sportive; - Instruktimi dhe përgatitja 
e kandidatëve per provimet e marrjes së Certifikates së 
Rojtarit të Plazhit per Shpëtim; - Dhenia e mirënjohjeve per 
ata që jane dalluar në veprimet e shpetimit; - Nderegjesimi i 
te rinjve mbi rëndesinë shoqërore të objektivave dhe 
qellimeve të Shoqates, si dhe nxitja e nismave të çdo lioji 
dhe natyre, të dobishme dhe te orientuara drejt zhvillimit të 
një ndergjegjeje vulinetare ne komunitet dhe në favor të tij; 
promovimi, drejtpërdrejt ose terthorazi, i kultures se 
parandalimit të rreziqeve dhe/ose shfacijes së situatave të 
rrezikshme per njerëzit ne ujë, si dhe të shpetimit dhe 
ndihmës se pare; - Organizimi i kurseve të përditesimit per 
mësuesit e shkollave shteterore dhe private të çdo niveli dhe 
grade, me qëllim perhapjen dhe mësimin e teknikave dhe 
arteve detare, me një fokus te veçantë në parandalimin e 
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aksidenteve; - Organizimi dhe zhvillimi i kurseve të 
formimit, kualifikimit, rikualifikimit dhe specializimit per të 
krijuar dhe përmirësuar afiesite kulturore dhe profesionale të 
atyre që ushtrojne ose synojnë të ushtrojne aktivitete detare 
dhe turistike, pavaresisht nga qellimi i tyre; - Kryerja e çdo 
aktiviteti dhe nisme që synon ndergjegjesimin e opinionit 
publik per çeshtjet mjedisore, me një fokus të veçantë në 
inspektimin e mjedisit detar dhe ujërave të brendshme
Daniele Penazzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/02/2026 Deri: 23/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Daniele Penazzo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAD ENTERPRISE
E-Mail: aliajjeta@yahoo.com aliajjeta@yahoo.com 
Telefon: 0699461050  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-584812-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086B9072-6254-41FF-83B4-5924A46EC8C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9399DB3A-2E49-4BB7-A297-C60BC5A64B4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303E315D-A4FC-4322-8100-FC8D864C311A
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Datë: 01/05/2026


